
11. neděle v mezidobí  

  18. června 2023 

Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí     –   Památka sv. Jana Nepomuka Neumanna, biskupa  
   Středa       –   Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 

   Čtvrtek     –   Památka sv. Jana Fishera, biskupa a Tomáše Mora, mučedníků 

   Sobota     –   Slavnost Narození sv. Jana Křtitele  
   Neděle     –    12. neděle v mezidobí                                                                        

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý    18:00  –  Za rod. Švandovu, vnuka Martina, rod. Havlíkovu, Adamcovu                                               

  Sobota 18:00  –  Mše svatá s nedělní platností: Za živou a + rod. Tlustých  

  Neděle  Mše svatá zde nebude – (Mše v 9:00 společná v bazilice) 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Dnešní sbírka byla na bohoslovce na na podporu církevních škol. 
Přesunuli jsme sbírku z příští neděle. Děkuji za Vaše dary. 
• Mládež přihlášená na puťák a na expedici, stavte se po mši za mnou do 
zákristie.  
• Srdečně Vás zvu na farní den v neděli 25. června při příležitosti mého 
rozloučení s Vámi se všemi. Také se rozloučíme s otcem Jindřichem, který ten 
den bude odjíždět. Po mši svaté v 9:00 přijměte pozvání na oběd v rajském 
dvoře a v části parku a k malé oslavě. Nenoste žádné květiny ani dárky. Pokud 
chcete můžete přispět na ZH - varhany. 
• Příští neděli bude odpoledne od 14 do 18 hod „Sborování“, které 
pořádá Biskupství brněnské při příležitosti ukončení varhanické školy. 
Sborování bude probíhat v bazilice ale vyvrcholí v 18:00 na Zelené hoře 
zpívanými nešporami. 
• V sobotu v 18:00 zde bude mše sv. s nedělní platností – poslední, kterou 
bude slavit P. Jindřich – v neděli odjíždí na dovolenou a potom nastoupí do 
slovenské komunity Dobrého pastýře. 
• Naše děti mohou prožít příští víkend na naší herálecké faře. Chaloupka 
začne v pátek 23.6. v 18:00 a program skončí mší svatou v sobotu 24.6. v 18 
hod. 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

